GGLVIll 
1173. — CHARTRES. 

Donation pa r Guillaume , archevôque do S e n s , des r evenus d'une année 
de toute prébende vacante dans l 'église de Saint-Maurico. 

De anniialibiis Sancti-Mmiricii, qiioquo modo vacet prohenda 

Guillelmus, Dei g-ratia Senonensis arcbiepiscopus, apostolice Sedis 
leg-atus, omnibus sancte matris ecclesie filiis, tam futuris quam pre-

* Girard de Levc.5villo, fils d 'Amaury , qui paraît p lus h a u t , cliartes 26, 29, 68 et 112. Sur 
cette l'ainillo voir cartulairo de T i ron , I . p. 128, note et car lul . de N.-D. II, p . 27. 
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sentibus, in perpetuuni. Considérantes paupertatem ecclesie Beate-
Marie de Josaphat, et f r a t rum qui ibidem divino mancipati sunt 
obsequio relig'ionem et honestatem in Domino commendantes, uni-
versitati vestre notum fîeri volumus quod nos annualia ecclesie Beati-
Mauricii, et ex communi consilio et assensu totius capituli ecclesie 
Garnotensis prenominate ecclesie de Josaphat in perpetuum obtinenda, 
quocumque modo prebendam vacare contig-erit, divine pietatis intuitu 
dedimus et concessimus. Ut erg'o nostra donatio rata in posterum et 
inconcussa permaneat, presentem pag-inam in hu jus rei munimentum 
scribi precipimns et sig-ilii nostri auctoritate corroborari. Actum in 
capitulo Beate-Marie, anno ab incarnatione Domini MG° LXX° 111°, 
astantibns nobis ; Ricbeinus cantor, Gislebertus subdecanus, Robertus 
succentor, Robertus cancellarius, Ernaudus archidiaconus, Robertus 
archidiaconus, Gauterius archidiaconus, Gaufridus prepositus, Raherius 
prepositus, Haimo capicerius, Fulcherius de Ori, Jocelinus presbiter, 
Willelmus de Jureio, Gislebertus Ping-uis, Godefridus de Sancto-
Benedicto et aliis pluribus. 

Mss. 9223, n° 15, original en parchemin muni des cordons de soie jaune. — 
Archives départementales d'Eure-et-Loir, H . 1983, copie. — Mss. 5418 
(Gaignières) , p . 117. — Mss. 10103. p . 45, n° 206, les noms des témoins 
cjui suivent Rober t , chancelier, ne s'y trouvent pas. 

GGLIX 

1174. 

Donation par Ysabelle de Dourdan à Josaphat de la terre du Bouchet , confirmation 
par Guillaume, archevêque de Sens, dos dîmes novales , et sauvegarde par Louis, 
roi de Franco, de la ter re du Bouchet, sise en son fief. 

De Boscheio 

I. Willehiius, Dei grat ia Senonensis archiepiscopus et apostolice 
Sedis leg-atus, omnibus ad quos littere iste pervenerint , salutem. No-
tum sit universitati vestre quod Ysabel de Dordan ecclesie de Josa-

' Durdan . 

T O M E 39 
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pbat, terram que vocatiir Boschet, sitam apud Dordan, in eleniosinam 
dédit. Quod u t r a tum sit sig-illi nostiù aactoritate roborari decrevimus, 
Datum anno g-ratie. M» G° LXXIIIP. 

Archives départementales, H . 2200, original en parchemin. — Mss. 5418 
(Gaignières) , p . 49 : « Actum anno ab incarnatione Domini 1174. » — 
Mss. 10103, p . 46, n° 108. 

î 

De novalihus terrarum do Boscheto nohis concessis 

II. Willelmus, (etc., ut supra). Nos autem decimam novalium ejus-
dem terre ipsi ecclesie libéré et quiete obtinendam in perpetuum 
donavimus. Ut erg-o bec donatio nostra rata et inconcussa in posterum 
permaneat, eam presentis scripti attestatione et signlli nostri auctori-
tateconfirmamus, statuentes ne quis buic nostre confîrmationis pag-ine 
in aliquo ausu temerario obviare présumât, salva in omnibus Sedis 
apostolice auctoritate. Nota Alani. 

Archives départementales cl'Eure-et-Loir, original en parchemin muni d'une 
double queue en parchemin. — Mss. 10103, p . 46, n° 109. 

III. Ludovicus, Dei g-ratia Francorum rex, preposito Stamparum 
et preposito Dordani, salutem. Volumus vos scire quod terram quam 
Isabellis de Dordan donavit in elemosinam ecclesie Beate-Marie de 
Josafat, que de feodo nostro est, in protectione nostra suscepimus, 
probibentes quod nullatenus aliquis abbatem ejusdem ecclesie aut 
fratres super predicta terra molestare présumât... sed eos sepedictam 
terram quiete possidere faciatis. 

Mss. 5418 (Gaignières), p. 49. 
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CCLX 

1668-1175. 

Donation par MaMle, femme de Milon de Lèves, d'un muid de blé 
sïir la grange du Boulay. 

De miQ modio annone in granchia de Booleto 

Guillelmus, Dei gratia Senonensis archiepiscopus et apostolice Sedis 
leg-atus, omnibus ad quos littere iste pervenerint salutem. Notum sit 
universitati vestre quod Mabilia, uxor Milonis de Leug"is, pro remedio 
anime sue, unum modium annone sing-ulis annis persolvendum 
ecclesie Josaphat in granchia de Booleto in elemosinam dédit. Hoc 
laudavitGosbertus deTrembleio, pater ejusdem Mabilie, et Hug-o fîlius 
ejusdem Gosberti, de quorum dominio erat. Quod ut ratum et firmum 
permaneat, sig'illi nostri auctoritate corroborari decrevimus, hoc 
volentibus ejusdem Mabilie filiis Gaufredo et Guillelmo. 

Mss. 10103, p. 44, n» 101. — Mss. 5418 (Gaignières), f. 78. 

GGLXI 

1168-1175. 

Accord entre l'abbaye do Saint-Jean en Vallée et Josaphat au sujet de la dîme 
de Fleurfontaine, près Courville.